exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis bēstiae sunt.
- ② Virī et fēminae hominēs sunt.
- ③ Lupus est bēstia fera; etiam leō bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae ferae [= bēstiae ferae].
- ⑤ Piscēs sunt bēstiae quae in aquā natant.
- ⑥ Avēs sunt bēstiae quae in āere volant.
- ⑦ Aquila est magna avis fera quae parvās avēs capit et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās _____; piscis quī natat _____ movet.
- ⑨ Homō quī ambulat _____ movet.

exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis bēstiae sunt.
- ② Virī et fēminae hominēs sunt.
- ③ Lupus est bēstia fera; etiam leō bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae ferae [= bēstiae ferae].
- ⑤ Piscēs sunt bēstiae quae in aquā natant.
- ⑥ Avēs sunt bēstiae quae in āere volant.
- ⑦ Aquila est magna avis fera quae parvās avēs capit et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās movet; piscis quī natat _____ movet.
- ⑨ Homō quī ambulat _____ movet.

exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis bēstiae sunt.
- ② Virī et fēminae hominēs sunt.
- ③ Lupus est bēstia fera; etiam leō bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae ferae [= bēstiae ferae].
- ⑤ Piscēs sunt bēstiae quae in aquā natant.
- ⑥ Avēs sunt bēstiae quae in āere volant.
- ⑦ Aquila est magna avis fera quae parvās avēs capit et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās movet; piscis quī natat caudam movet.
- ⑨ Homō quī ambulat _____ movet.

exercitium i, prīma pars

- ① Lupus et canis et ovis bēstiae sunt.
- ② Virī et fēminae hominēs sunt.
- ③ Lupus est bēstia fera; etiam leō bēstia fera est.
- ④ In Āfricā sunt multī leōnēs et aliae ferae [= bēstiae ferae].
- ⑤ Piscēs sunt bēstiae quae in aquā natant.
- ⑥ Avēs sunt bēstiae quae in āere volant.
- ⑦ Aquila est magna avis fera quae parvās avēs capit et ēst.
- ⑧ Avis quae volat ālās movet; piscis quī natat caudam movet.
- ⑨ Homō quī ambulat pedēs movet.

exercitium i, altera pars

- 10 ____ homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in ____ volat, ____ moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre ____.
- 13 Leō volāre nōn potest, ____ [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre ____.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā ____.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam ____ hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est ____ mercātorum et ____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in ____ volat, ____ moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre ____.
- 13 Leō volāre nōn potest, ____ [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre ____.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā ____.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam ____ hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est ____ mercātorum et ____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ____ moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre ____.
- 13 Leō volāre nōn potest, ____ [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre ____.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā ____.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam ____ hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est ____ mercātorum et ____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre _____.
- 13 Leō volāre nōn potest, _____ [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre _____.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā _____.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam _____ hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est _____ mercātorum et _____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre potest.
- 13 Leō volāre nōn potest, _____ [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre _____.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā _____.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam _____ hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est _____ mercātorum et _____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre potest.
- 13 Leō volāre nōn potest, quod [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre _____.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā _____.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam _____ hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est _____ mercātorum et _____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre potest.
- 13 Leō volāre nōn potest, quod [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre possunt.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā ____.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam ____ hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est ____ mercātorum et ____ deōrum.
- 18 ____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre potest.
- 13 Leō volāre nōn potest, quod [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre possunt.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā facit.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam _____ hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est _____ mercātorum et _____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre potest.
- 13 Leō volāre nōn potest, quod [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre possunt.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā facit.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam asinus hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est _____ mercātorum et _____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre potest.
- 13 Leō volāre nōn potest, quod [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre possunt.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā facit.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam asinus hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est deus mercātorum et _____ deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- 10 Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- 11 Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- 12 Avis ālās habet, itaque avis volāre potest.
- 13 Leō volāre nōn potest, quod [= quia] ālās nōn habet.
- 14 Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre possunt.
- 15 Quī ambulat vestīgia in terrā facit.
- 16 Nōn solum equus, sed etiam asinus hominem vehere potest.
- 17 Mercurius est deus mercātorum et nūntius deōrum.
- 18 _____ est homō quī emit et vēndit.

exercitium i, altera pars

- ⑩ Cum homō ambulat, pedēs moventur.
- ⑪ Cum avis in āere volat, ālae moventur.
- ⑫ Avis ālās habet, itaque avis volāre potest.
- ⑬ Leō volāre nōn potest, quod [= quia] ālās nōn habet.
- ⑭ Hominēs, quī pedēs habent, ambulāre possunt.
- ⑮ Quī ambulat vestīgia in terrā facit.
- ⑯ Nōn solum equus, sed etiam asinus hominem vehere potest.
- ⑰ Mercurius est deus mercātōrum et nūntius deōrum.
- ⑱ Mercātor est homō quī emit et vēndit.

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
- ⑤ Quae bēstiae volant?
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
- ⑧ Equus quot pedēs habet?

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
Leō bēstia fera est.
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
- ⑤ Quae bēstiae volant?
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
- ⑧ Equus quot pedēs habet?

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
Leō bēstia fera est.
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
Bēstiae ferae aliās bēstiās edunt.
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
- ⑤ Quae bēstiae volant?
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
- ⑧ Equus quot pedēs habet?

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
Leō bēstia fera est.
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
Bēstiae ferae aliās bēstiās edunt.
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
Quia leōnēs nōn solum bēstiās, sed etiam hominēs edunt!
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
- ⑤ Quae bēstiae volant?
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
- ⑧ Equus quot pedēs habet?

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
Leō bēstia fera est.
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
Bēstiae ferae aliās bēstiās edunt.
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
Quia leōnēs nōn solum bēstiās, sed etiam hominēs edunt!
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
Piscēs in aquā natant.
- ⑤ Quae bēstiae volant?
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
- ⑧ Equus quot pedēs habet?

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
Leō bēstia fera est.
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
Bēstiae ferae aliās bēstiās edunt.
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
Quia leōnēs nōn solum bēstiās, sed etiam hominēs edunt!
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
Piscēs in aquā natant.
- ⑤ Quae bēstiae volant?
Avēs volant.
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
- ⑧ Equus quot pedēs habet?

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
Leō bēstia fera est.
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
Bēstiae ferae aliās bēstiās edunt.
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
Quia leōnēs nōn solum bēstiās, sed etiam hominēs edunt!
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
Piscēs in aquā natant.
- ⑤ Quae bēstiae volant?
Avēs volant.
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
Alae moventur cum avis volat.
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
- ⑧ Equus quot pedēs habet?

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
Leō bēstia fera est.
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
Bēstiae ferae aliās bēstiās edunt.
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
Quia leōnēs nōn solum bēstiās, sed etiam hominēs edunt!
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
Piscēs in aquā natant.
- ⑤ Quae bēstiae volant?
Avēs volant.
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
Alae moventur cum avis volat.
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
Homō duos pedēs habet.
- ⑧ Equus quot pedēs habet?

exercitium ii, prīma pars

- ① Quid est leō?
Leō bēstia fera est.
- ② Quid bēstiae ferae edunt?
Bēstiae ferae aliās bēstiās edunt.
- ③ Cūr leōnēs ab hominibus timentur?
Quia leōnēs nōn solum bēstiās, sed etiam hominēs edunt!
- ④ Quae bēstiae in aquā natant?
Piscēs in aquā natant.
- ⑤ Quae bēstiae volant?
Avēs volant.
- ⑥ Quid movētur cum avis volat?
Alae moventur cum avis volat.
- ⑦ Quot pedēs habet homō?
Homō duōs pedēs habet.
- ⑧ Equus quot pedēs habet?
Equus quattuor pedēs habet.

exercitium 2, altera pars

- 9 Cūr equus volāre nōn potest?
- 10 Cūr piscēs ambulāre nōn possunt?
- 11 Hominēsne natāre possunt?
- 12 Quis est Mercurius?
- 13 In pedibus et in petasō Mercuriī quid est?
- 14 Quōrum deus est Mercurius?
- 15 Quid est mercātor?

exercitium 2, altera pars

- 9 Cūr equus volāre nōn potest?
Equus volāre nōn potest, quod ālās nōn habet.
- 10 Cūr piscēs ambulāre nōn possunt?
- 11 Hominēsne natāre possunt?
- 12 Quis est Mercurius?
- 13 In pedibus et in petasō Mercuriī quid est?
- 14 Quōrum deus est Mercurius?
- 15 Quid est mercātor?

exercitium 2, altera pars

- 9 Cūr equus volāre nōn potest?
Equus volāre nōn potest, quod ālās nōn habet.
- 10 Cūr piscēs ambulāre nōn possunt?
Piscēs ambulāre nōn possunt, quia pedēs nōn habent.
- 11 Hominēsne natāre possunt?
- 12 Quis est Mercurius?
- 13 In pedibus et in petasō Mercuriī quid est?
- 14 Quōrum deus est Mercurius?
- 15 Quid est mercātor?

exercitium 2, altera pars

- 9 Cūr equus volāre nōn potest?
Equus volāre nōn potest, quod ālās nōn habet.
- 10 Cūr piscēs ambulāre nōn possunt?
Piscēs ambulāre nōn possunt, quia pedēs nōn habent.
- 11 Hominēsne natāre possunt?
Ita, hominēs natāre possunt.
- 12 Quis est Mercurius?
- 13 In pedibus et in petasō Mercuriī quid est?
- 14 Quōrum deus est Mercurius?
- 15 Quid est mercātor?

exercitium 2, altera pars

- 9 Cūr equus volāre nōn potest?
Equus volāre nōn potest, quod ālās nōn habet.
- 10 Cūr piscēs ambulāre nōn possunt?
Piscēs ambulāre nōn possunt, quia pedēs nōn habent.
- 11 Hominēsne natāre possunt?
Ita, hominēs natāre possunt.
- 12 Quis est Mercurius?
Mercurius deus est.
- 13 In pedibus et in petasō Mercuriī quid est?
- 14 Quōrum deus est Mercurius?
- 15 Quid est mercātor?

exercitium 2, altera pars

- 9 Cūr equus volāre nōn potest?
Equus volāre nōn potest, quod ālās nōn habet.
- 10 Cūr piscēs ambulāre nōn possunt?
Piscēs ambulāre nōn possunt, quia pedēs nōn habent.
- 11 Hominēsne natāre possunt?
Ita, hominēs natāre possunt.
- 12 Quis est Mercurius?
Mercurius deus est.
- 13 In pedibus et in petasō Mercuriī quid est?
In pedibus et in petasō eius ālae sunt.
- 14 Quōrum deus est Mercurius?
- 15 Quid est mercātor?

exercitium 2, altera pars

- 9 Cūr equus volāre nōn potest?
Equus volāre nōn potest, quod ālās nōn habet.
- 10 Cūr piscēs ambulāre nōn possunt?
Piscēs ambulāre nōn possunt, quia pedēs nōn habent.
- 11 Hominēsne natāre possunt?
Ita, hominēs natāre possunt.
- 12 Quis est Mercurius?
Mercurius deus est.
- 13 In pedibus et in petasō Mercuriī quid est?
In pedibus et in petasō eius ālae sunt.
- 14 Quōrum deus est Mercurius?
Mercurius mercātōrum deus est.
- 15 Quid est mercātor?

exercitium 2, altera pars

- 9 Cūr equus volāre nōn potest?
Equus volāre nōn potest, quod ālās nōn habet.
- 10 Cūr piscēs ambulāre nōn possunt?
Piscēs ambulāre nōn possunt, quia pedēs nōn habent.
- 11 Hominēsne natāre possunt?
Ita, hominēs natāre possunt.
- 12 Quis est Mercurius?
Mercurius deus est.
- 13 In pedibus et in petasō Mercuriī quid est?
In pedibus et in petasō eius ālae sunt.
- 14 Quōrum deus est Mercurius?
Mercurius mercātōrum deus est.
- 15 Quid est mercātor?
Mercātor est homō quī emit et vendit.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leō___.
- ② In Āfricā magnus numerus leō___ est.
- ③ Multī hom___ Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hom___.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hom___, neque homō amīcus leō___ est.
- ⑥ Homō leō___ timet, et hom___ timet leō.
- ⑦ Leō ab hom___ timētur, et hom___ timētur ā leō___.
- ⑧ Leō___ timentur ab hom___, et hom___ ā leō___ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leō ____ est.
- ③ Multī hom ____ Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hom ____.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hom ____, neque homō amīcus leō __ est.
- ⑥ Homō leō ____ timet, et hom ____ timet leō.
- ⑦ Leō ab hom __ timētur, et hom _ timētur ā leō__.
- ⑧ Leō __ timentur ab hom ____, et hom ____ ā leō ____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hom___ Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hom_____.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hom___, neque homō amīcus leō___ est.
- ⑥ Homō leō___ timet, et hom_____ timet leō.
- ⑦ Leō ab hom___ timētur, et hom_ timētur ā leō___.
- ⑧ Leō___ timentur ab hom_____, et hom___ ā leō_____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hom____.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hom____, neque homō amīcus leō__ est.
- ⑥ Homō leō__ timet, et hom____ timet leō.
- ⑦ Leō ab hom__ timētur, et hom_ timētur ā leō__.
- ⑧ Leō__ timentur ab hom____, et hom__ ā leō____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hom___, neque homō amīcus leō___ est.
- ⑥ Homō leō___ timet, et hom___ timet leō.
- ⑦ Leō ab hom___ timētur, et hom___ timētur ā leō___.
- ⑧ Leō___ timentur ab hom___, et hom___ ā leō___ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leō__ est.
- ⑥ Homō leō__ timet, et hom____ timet leō.
- ⑦ Leō ab hom__ timētur, et hom_ timētur ā leō__.
- ⑧ Leō__ timentur ab hom____, et hom__ ā leō____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leō ___ timet, et hom ___ timet leō.
- ⑦ Leō ab hom ___ timētur, et hom ___ timētur ā leō ___.
- ⑧ Leō ___ timentur ab hom ____, et hom ___ ā leō ___ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hom ____ timet leō.
- ⑦ Leō ab hom __ timētur, et hom _ timētur ā leō__.
- ⑧ Leō __ timentur ab hom _____, et hom ___ ā leō _____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hominem timet leō.
- ⑦ Leō ab hom__ timētur, et hom__ timētur ā leō__.
- ⑧ Leō__ timentur ab hom____, et hom__ ā leō____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hominem timet leō.
- ⑦ Leō ab homine timētur, et hom_ timētur ā leō__.
- ⑧ Leō__ timentur ab hom____, et hom__ ā leō____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hominem timet leō.
- ⑦ Leō ab homine timētur, et homō timētur ā leōo.
- ⑧ Leō o timentur ab hom in, et hom o ā leō o timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hominem timet leō.
- ⑦ Leō ab homine timētur, et homō timētur ā leōne.
- ⑧ Leō ___ timentur ab hom ____, et hom ___ ā leō ___ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hominem timet leō.
- ⑦ Leō ab homine timētur, et homō timētur ā leōne.
- ⑧ Leōnēs timentur ab hom _____, et hom ____ ā leō _____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hominem timet leō.
- ⑦ Leō ab homine timētur, et homō timētur ā leōne.
- ⑧ Leōnēs timentur ab hominibus, et hom ____ ā leō ____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hominem timet leō.
- ⑦ Leō ab homine timētur, et homō timētur ā leōne.
- ⑧ Leōnēs timentur ab hominibus, et hominēs ā leō _____ timentur.

exercitium iii

leō, leōnis | homō, hominis

- ① In Āfricā sunt multī leōnēs.
- ② In Āfricā magnus numerus leōnum est.
- ③ Multī hominēs Rōmae habitant.
- ④ Rōmae habitat magnus numerus hominum.
- ⑤ Leō nōn est amīcus hominis, neque homō amīcus leōnis est.
- ⑥ Homō leōnem timet, et hominem timet leō.
- ⑦ Leō ab homine timētur, et homō timētur ā leōne.
- ⑧ Leōnēs timentur ab hominibus, et hominēs ā leōnibus timentur.

exercitium iv

- ① Avēs vol___ possunt; piscēs nat___ possunt.
- ② Equus ambul___ et curr___ potest.
- ③ Ovēs lupum aud___ possunt, neque eum vid___ possunt.
- ④ Iūlia centum numer___ nōn potest.
- ⑤ Homō mortuus sē mov___ nōn potest.
- ⑥ Sub aquā homō nōn potest spīr___.
- ⑦ Sine animā nēmō potest vīv___.
- ⑧ Animam dūc___ necesse est hominī.
- ⑨ Necesse nōn est gemmās hab___.
- ⑩ Quī gemmās vēndit pecūniam fac___ potest.